
 

PROCESSO 3060/25

DISPENSA  Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

05/12/2025

CONTRATADA  1 KEY CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA 124/25 22/12/2026 R$ 58.400,00 ATIVO DIRETORIA DIM 

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 10/12/2025

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 58.400,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

2143/23 7 R$ 0,00

MODALIDADE 055/25 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 17/12/2025 23/12/2025 - 2025/001322 R$ 58.400,00 12 meses OS

2

3

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria para orientação de equipe interna da DAE 
Jundiaí em planejamento, elaboração e validação do relatório de sustentabilidade de 2025, conforme diretrizes da norma 
global reporting initiative (GRI STANDARDS).


